Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
-------— ------------------- Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
SỐ:JQ4 /QĐ-BKHCN “  " ;

Hà Nội, ngày 4ỷ thángjj năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc giao bp surig dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2016 (đợt 9)

Của: Vắn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ

- _ B ộ  TRƯỞNG
B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26/02/2013 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học
và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 206/2015/TT-BTC ngày 24/12/2015 của Bộ Tài
chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán NSNN năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-TTg ngày 05/8/2016 của Thủ tướng
Chính phủ về việc phân bổ dự toán giám sát, đánh giá, truyền thông năm 2016
thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Quyết định số 1816/QĐ-BTC ngày 18/8/2016 của Bộ trưởng Bộ
Bộ Tài chính về việc bố sung dự toán kinh phí cho các Bộ, cơ quan Trung ương
thực hiện giám sát, đánh giá, truyền thông của Chương trình mục tiêu quốc gia
xây dựng nông thôn mới năm 2016;

Theo đề xuất của Vụ KÌ hoạch-Tổng họp tại Công văn số 322/KHTH
ngày 30/8/2016 về việc giao bổ sung chi dự toán ngân sách nhà nước năm 2016
của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2016 (Loại
370-373) là 200 triệu đồng để thực hiện các nhiệm vụ giám sát, đánh giá, truyền
thông của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2016
cho Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ (mã số ngân sách: 1054712, mã
Kho bạc nhà nước: 0011) theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước được giao, Thủ trưởng
đơn vị tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao và dự toán ngân sách theo
đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực
hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Vụ trưởng Vụ Tài
chính, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch-Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- KBNN nơi giao dịch;
- Các đơn vị sử dụng ngân sách;
- Lưu VT, ic .

KT..BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

B ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

GIAO BỎ SUNG D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2016 (ĐỢT 9)
'Ạ'.;-'"-'' củ a : Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ

' (Kèm theo Quyết định số:cỉ~íoí-j~ /QĐ-BKHCN ngày A ß  tháng ß  năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội dung

Mã tính
chất

nguồn
kỉnh phí

Tổng số Ghi chú

1 2 3 4 5
Dự TOÁN CHI NSNN 200,0

A CHI ĐẦU T ư  PHÁT TRIỂN

B CHI THƯỜNG XUYÊN

c

CHI CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC
GIA (Sự nghiệp kinh tế - Loại 370 Khoản 373)

1 Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới - Mã 00391 12 200,0

MÃ SỐ ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH 1054712

Địa điểm KBNN nơi đơn vị sử dụng ngân sách
giao dịch: KENN Thành phố Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011

B ộ KHOA HỌ.C VÀ CÔNG NGHỆ
!&; K ;. : V

TH U Y lf MỊNIỊ GíẠO B ố SUNG D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2016 (ĐỢT 9)
V;:7 - ;.Của: Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghê

(Kềm theo Quyết định sổ: /QĐ-BKHCN ngày 4 4  tháng ̂  năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đồng

TT Nội dung Tổng số

1 2 3

Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 200,0
A CHI ĐẦU T ư  PHÁT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN
B CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA 200,0

1 Nhiệm vụ giám sát, đánh giá, truyền thông của Chương
trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2016 200,0

TỔNG CÔNG 200,0